
令 和 ７ 年 ７ 月 ４ 日 

 

保護者 様 

 

鎌ケ谷市立第三中学校 

校 長  関 根  延 年 

 

令和８年度における転出調査について 

 

 小暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま

す。 

 さて、来年度の学級編制の準備のため、下記の通り転出調査を行います。転出する見込

みや可能性がある場合も含めて、御連絡をお願いします。 

  

記 

 １ 転出予定期間 

   ～ 令和８年４月３０日までの期間 

 ２ 連絡期間 

   上記期間内に転出する見込みのある方は、下記連絡先まで御連絡をお願いしま

す。 

回答期間 令和７年７月１８日(金)まで 

 ３ 備考 

   この調査は２学期、３学期にも行います。 

 

                       連絡先 

鎌ケ谷市立第三中学校 

℡ ０４７－４４３－３４７３ 

教頭 寺島 史剛 

 

以上 


